
 

 

 

 

 

 

Pour accéder au site web cliquez sur: 

www.feinc.com 

Montréal - siège social  

8421 Chemin Darnley 
Montréal, Québec 
H4T 2B2 

TÉL.: (514) 341-3720 
1-800-361-5044 
TÉLÉC.: (514) 341-3907 
COURRIEL: info@feinc.com 
 
 
Laval 

3410 Boulevard Industriel  
Laval, Québec  
H7L 4R9 

TÉL.: (450) 667-6400  
1-888-588-6400 
TÉLÉC.: (450) 667-6403 
COURRIEL: laval@feinc.com 
 
 
Alma 

167 Rue Claire Fontaine 
Alma, Québec 
G8B 6G9 

TÉL.: (418) 480 -1950 
1-800-463-9615 
TÉLÉC.: (418) 480- 3555 
COURRIEL: alma@feinc.com 

Chicoutimi 

1286 Rue Manic 
Chicoutimi, Québec 
G7K 1A2 

TÉL: (418) 545 -8313 
TÉLÉC: (418) 545 -9360 
COURRIEL: chic@feinc.com 

 
 
St-Jérôme 

56 Maisonneuve 
St-Jérôme, Québec 
J5L 0A1 

TÉL: (450) 431-1954 
TÉLÉC.: (450) 431-4520 
COURRIEL: st-jerome@feinc.com 

Kanawake 

1350 Route 138, Local 16 
Kahnawake, Québec 
J0L 1B0 

TÉL.: (450) 632-4407 
TÉLÉC.: (450) 632-9954 
COURRIEL: kahnawake@feinc.com 
 
 
Longueuil 

2495 Rue de la Province 
Longueuil, Québec  
J4G 1G3 

TÉL.: (450)928-0002 
1-877-263-9995  
TÉLÉC.: (450)928-1526  
COURRIEL: longueuil@feinc.com 
 
 
Québec 

215, rue Fortin 
Québec, Québec 
G1M 3M2 

TÉL.: (418) 683-1725  
1-888-683-1724 
TÉLÉC.: (418) 683-1726 
COURRIEL: quebec@feinc.com 
 
 
Sherbrooke 
4118, boul. Industriel 
Sherbrooke, Qc., J1L 2S6 
Tél. : 819-780-1541 
        1-866-912-1541 
Téléc. : 819-780-1547 
Courriel : sherbrooke@feinc.com  

 

 
Trois-Rivières 

2505 De L'Industrie 
Trois Rivières, Québec  
G8Z 4T1 

TÉL.: (819) 375-1613 
1-800-567-9423 
TÉLÉC.: (819) 375-1191 
COURRIEL:3-r@feinc.com 
 
Sept-Iles 

372, Noël Avenue 
Sept-Îles, QC 
G4R 1L7 

TEL: (418) 960-1302 
FAX: (418) 960-1242 
E-MAIL: sept-iles@feinc.com 
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